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ادامه از 
صفحه اول

 کودکانه های شب های قدر 
همزمان با شب های قدر، دختران و پسران دهه هشتادی و 

دهه نودی در کنار والدین خود به برگزاری مراسم احیا پرداختند. 
جلوه ای از این حضور باشکوه در مراسم احیای حرم مطهر 

رضوی شکل گرفت ./ عکس ها: آستان نیوز -  مرتضی صالحی

لشکر قدس فردا در خیابان مرداب اسرائیل
اجمــاع جهانــی مــردم علیــه رژیم 
صهیونیستی شکل گرفته و زندگی نه 
در فلسطین اشــغالی که در تمام دنیا 
برایشان سخت شــده اســت. عده زیادی مدت هاست در 
ســنگرها، پناهگاه ها، زیرزمین ها و هتل ها اســکان موقت 
داده شده اند، مسلحان آنها ترسیده اند و توان جنگ ندارند. 
صهیونیست ها حتی یک اســیر را هم نتوانسته اند با حمله 
نظامی و توان یگان های ویژه» آزادی گروگان« آمریکایی و 

انگلیسی آزاد کنند.

همچنان از 4جهت به آنها حمله می شود
فرماندهان مقاومت زنده اند و فعال و نیروهای مقاومت پای 
کار هستند و مردم غزه مستحکم پشت مقاومت ایستاده اند. 
تصویری دهشــتناک از خون آشــامی و جنایتکاری شکل 
گرفته که فقط یک جنایت آن بــرای نابود کردن این رژیم 
کفایت می کرد. از آتش زدن و بمباران کردن بیمارستان ها، 
مساجد، کلیساها و اماکن عمومی گرفته تا کشتن کودکان 
و زنان باردار و پیرمــردان و پیرزنان بی دفاع که همه بیانگر 
باطن شیطانی این رژیم سفاک است. با جنایات انجام شده 
پرده از چهره  اش برداشــته شــده و نســلی زخم خورده و 
آماده انتقام در فلســطین راه شــهدا را ادامه خواهند داد و 
ســازش کاران جایگاهی در بین مردم غزه نخواهند داشت 
لذا برخلاف گذشته رژیم های دست نشانده و وابسته عربی 
هم دیگر حاضر به پادرمیانی نیســتند هرچند در رفتاری 
خائنانــه همچنان رگ حیــات این موجود پلیــد را حفظ 
کرده اند. حامیان اصلی رژیــم جعلی در 2 میدان اوکراین و 
فلسطین اشغالی تمام انرژی و حمایت مالی و نظامی خود 
را گذاشــته اند و نتیجه ای نگرفته اند و سعی دارند از این دو 

مرداب، خود را نجات دهند.
البته این رژیم چه ادامه دهد و چه تســلیم شــود شکست 
خورده اســت و راهی برایش باقی نمانده و فقط دارد دست 
و پا می زند تا زمان بخــرد و هزینه به دیگران تحمیل کند و 

عده ای را با خود پایین بکشد.
پاســخ های وهم آلود و شیطانی صهیونیســت ها به پیروان 
منحرف خود هم بی نتیجه است؛ داستان سرایی از سرزمین 
موعود، ساخت معبد سلیمان و گوساله سرخ و سرزمین بین 
دو نهر خیالبافی شیطانی انسان های تهی مغز بود که پوچ از 
آب درآمد و پیروان کم خرد خود را نابود کرد هرچند هنوز 

هم مانند غریق به هر علف هرزی چنگ می زنند.

در مقابل چنین رژیمی چه باید کرد؟
اســرائیل باید پاســخ این جنایت را محکم دریافت کند و 
دقیقا متوجه شــود وارد این میدان شــدن چه هزینه ای 

خواهد داشت.
خب در اینجا اینطور مطرح می شود که نقشه اسرائیل هم 
همین است که ایران به حمله مستقیم جواب مستقیم دهد. 
در پاســخ به این مطلب باید گفت اولا اجماع جهانی به آن 
معنایی که اســرائیل تصور می کند وجود نــدارد و آمریکا، 
انگلیس و فرانسه هم عمده انرژی خود را در اوکراین از دست 
داده اند و اقتصاد و افکار عمومی آنها به آنان اجازه نمی دهد 
وارد جنگ بزرگ تر و مخرب تری شــوند که نتایج آن قابل 

پیش بینی است.
ثانیا دســت برتر مقاومت در منطقه اســت که اگر وارد فاز 
جنگ مستقیم شوند دستش باز می شود تا تمام منافع آنها 
در منطقه را که اهدافی کاملا در دسترس هستند نابود کند 

و خسارت تاریخی به نظام سلطه وارد کند.
لذا به هر شکل محاســبه کنیم هزینه عدم پاسخ بیشتر از 
پاسخ دادن است و الا این وسوســه در رژیم صهیونیستی 
دائمی وجود دارد که دیوانه وار جنایت کند و جبهه مقاومت 
را از جنگ با سردمداری آمریکا بترساند. اما تنبیه اسرائیل 
به تنهایی کفایــت نمی کند. همه می داننــد حامی اصلی 
آمریکاست و تصمیم گیرنده هم آمریکاست پس باید هزینه 
اصلی را هم آمریکا بدهد و اگر چنین شد این سگ وحشی 

را قلاده می زند.
آمریکا باید بداند که هزینه تصمیمات غلط چقدر اســت و 
عملیات غیرمستقیم توســط رژیم جعلی چه تاوانی در بر 
دارد لذا منافع آمریکا در منطقه باید هدف اول برای انتقام 
باشد.ذات و فلسفه آمریکا و اســرائیل یکی است، هر دو با 
روحیه سلطه طلبی و زیاده خواهی، سرزمین مادری دیگران 
را اشغال کرده اند و با نسل کشــی و از بین بردن بومیان آن 
سرزمین به دروغ خود را صاحب حق دانسته اند و با تحریف 
تاریخ، مظلوم نمایی، تاریخ سازی و بمباران رسانه ای هویت 
جعلی برای خود خلق کرده اند ولی می بینیم افول هر دو آغاز 

شده و امپراتوری دروغ در حال فروپاشی است.
از طرف دیگر باید توجه داشت زمان و چگونگی انتقام تابع 
اطلاعات و اشراف امنیتی و نظامی است  و نمی توان و نباید 
تسلیم فشار روانی شد و مانند گذشته که فرماندهان با تدبیر 
مقاومت نشــان داده اند، باید عملیات هــا با یک هماهنگی 

کامل صورت پذیرد.
 اما از عواطف مقدس و احساسات ناب و حماسی مردم باید 
پشتوانه بزرگی برای تصمیمات بزرگ پدید آورد و با پاسخ 
مناســب مانع ســرخوردگی این حس عزت و انتقام شد و 
بدانیم کوتاهی از این امر باعث از دست رفتن سرمایه عظیم 

و بی بدیل مردم خواهد شد.
به جد موافق این مطلب هستم که برای حفظ صلح و امنیت 
باید آماده جنگ با دشــمن قداره بند و شــرور بود و طعم 
مقاومت و ایســتادگی را باید مرتب به او چشاند و الا طمع 
استکبار برای ظلم و ستم امری ذاتی و شیطانی است که با 
نصیحت و گوشــزد قوانین بین المللی و بیانیه سازمان ملل 
کنترل نمی شود و تنها راه آن گرفتن پاسخ معتبر و پرهزینه 
اســت و بدانیم در طول تاریخ هر که در برابر زیاده خواهی، 
سلطه طلبی و بی قانونی سلاح برزمین گذاشت به او حمله و 

زیر پای دشمن لگدمال شد.
ملت های بزرگ ملت هایی بودند که ضمن احترام به دیگر 
ملت ها و پرهیز از ستیزه جویی در کمال صلح طلبی از هویت 
و سرزمین خود جانانه دفاع کردند و لحظه ای اجازه ندادند 
دشمن طمعی به سرزمین، فرهنگ و تمدن آنها داشته باشد.

دریچهیادداشت

عکس نوشت

تیتر خبر

خبرهای کوتاه از دنیای فرهنگ
  نامزدهای نهایی جشنواره داستان کوچک ایرانی مشخص 
شدند. در مراسم اختتامیه چهارمین دوره جشنواره داستان 
کوچک ایرانی که اول اردیبهشت، روز بزرگداشت سعدی 
برگزار می شود، از برگزیدگان دو شــاخه بهترین داستان 
کوچک از نظر مخاطبین و بهترین داســتان کوچک از نظر 
منتقدین با اعطای تندیس، لوح  سپاس و وجه نقد قدردانی 

خواهد شد.
  در آستانه روز جهانی قدس و به همت انتشارات کتابک و 
با همکاری اداره کل کتابخانه های عمومی استان قم، سپاه 
علی بن ابی طالب)ع(، ســیمای نور و خانــه مطبوعات، از 
نخستین کتاب کودکانه مجموعه »قهرمان من« با حضور 
خانواده های شهدای مدافع حرم در منزل شهید مدافع حرم 

سردار علی آقازاده رونمایی می شود.
  موزه کتابخانه اختصاصی نیــاوران یک جلد قرآن کریم 
خطــی از مجموعه گنجینه نســخ خطی این مــوزه را به 
مناســبت ماه مبارک رمضان به نمایش گذاشته است. این 
قرآن خطی نفیس به خط رقاع و نســخ ایرانــی و با کتابت 
عبدالخالق ابن ابوالقاســم نیریزی بــه تاریخ کتابت ۱22۴ 
هجری قمری در 2۳۴ صفحه تنظیم شده و در قطع وزیری 

متوسط است.
  کتاب »دلیران لرســتان در خان طومان«؛ زندگی نامه و 
خاطرات چند تن از مدافعان حرم لرستانی به همت حمید 
فولادوند نویســنده و جانباز لرستانی از ســوی انتشارات 
هاویر منتشــر شــد. خان طومان نام روســتایی است در 
»جبل سمعان« اســتان حلب که فاصله ۱۰کیلومتری با 
بزرگراه حلب دمشــق دارد. همین موضــوع یکی از دلایل 

مهمی است که خان طومان را مورد توجه قرار داده است.

تاریخ نگاری های جعلی غربی ها در مورد کشورهای اسلامی
مجید صفاتاج، نویســنده، محقق و مولف دانشــنامه فلســطین: مهم ترین انگیزه من، وجود تاریخ نگاری های 
جعلی غربی ها در مورد کشورهای اسلامی بود؛ متأسفانه تحت تأثیر جریان های مسلط در حوزه تاریخ نگاری قرار 
داریم؛ لذا تصمیم گرفتم برای اینکه تاریخ درست و واقعی کشورهای اسلامی را تبیین کنم به تاریخ نگاری بپردازم.

برنامه های ویژه نمایشگاه بین المللی کتاب تهران
محمدمهدی اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:  امسال برای برپایی باشکوه سی وچهارمین نمایشگاه 
بین المللی کتــاب تهران پیش بینی های خوبی شــده و چندین هیأت خارجی با سرپرســتی وزرای کشــورهای 

دوست برای حضور در نمایشگاه اعلام آمادگی کرده اند. 

از دیوارنگاره جدید میدان فلسطین تهران با تصویری از 
سردار شهید محمدرضا زاهدی، یکی از فرماندهان ارشد 

سپاه رونمایی شد.
 درپی حمله به کنســولگری ایران در دمشق و شهادت 
چند تن از پاسداران جمهوری اسلامی ایران، تصویری از 
سردار شهید محمدرضا زاهدی، یکی از فرماندهان ارشد 

سپاه بر میدان فلسطین نقش بست.
در این طرح بخشی از پیام تســلیت رهبر معظم انقلاب 
اسلامی، درپی شهادت این سرداران رشید اسلام به زبان 
عبری ترجمه و به تصویر کشــیده شده است. ایشان در 
این پیام بیان کردند: »به دست دلاور مردان ما مجازات 
می شوید و شما را پشیمان خواهیم کرد.« تصویر شهید 
راه قــدس در میدان فلســطین از ســوی مرکز هنری 

رسانه ای نهضت منتشر شده است.

 تصویر شهید زاهدی 
در میدان فلسطین

جزئیات پویش مردمی »لشکر قدس« چیست؟

آخرین جمعه  ماه مبارک رمضان با ابتکار بنیانگذار انقلاب اسلامی امام خمینی )ره( روز قدس نامگذاری شد؛ روزی که حالا در 
سراسر عالم فراگیر شده و البته امسال پس از تشدید جنایات صهیونیست ها در نوار غزه، بسیار هم حائز اهمیت است. در همین 

راستا پویش مردمی »لشکر قدس« در فضای مجازی تشکیل شده است. 

در این پویش کاربران فضای مجازی با انتشــار مطالبی با هشتگ #لشکر_ قدس 
در مورد همدردی با ملت مقاوم فلســطین و نوار غزه، ضمن ابراز انزجار از جنایات 
صهیونیســت ها در صفحات شــخصی خود از آحاد مردم دعــوت می کنند تا در 
راهپیمایی روز قدس که جمعه ۱۷ فروردین ساعت ۱۰ صبح درمحور و میدان انقلاب 

وخیابان آزادی تهران برگزار خواهد شد، حضور پرشوری داشته باشند.

تمرکز پویش مردمی »لشــکر قدس« بر حضور خانواده ها در راهپیمایی روز قدس 
است و حضور مادران و کودکان در کنار نوجوانانی که در جست وجوی آرمان قدس 

ندای حمایت از مظلوم سر داده اند. 

پویش مردمی »لشــکر قدس« با اعلام فراخوان تولید آثار بصــری ازجمله عکس، 
نماهنگ و پوستر از عموم مردم خواسته تا به تولید محتوا در فضای مجازی بپردازند. 
علاقه مندان می توانند تولیدات خود را  از طریق پیام رسان های تلگرام و بله به آیدی 
lashkarequods@ برای دبیرخانه فراخوان ارسال کنند. البته در کنار اجر معنوی 
این اتفاق، جوایزی نیز برای شرکت کنندگان در این فراخوان در نظر گرفته شده است.

در بخش دیگر این پویش از مخاطبان دعوت شــده تا با ارســال نام خود به سامانه 
۱۰۰۰۰۴2۳ضمن اعلام حضور در راهپیمایی و اجتماع بزرگ روز قدس، همراهی و 

همدلی و همصدایی خود را با مادران و کودکان غزه و فلسطین ابراز کنند.

صداوسیما و شهرداری تهران ظرفیت تبلیغی خود را برای یاری رساندن به پویش مردمی 
»لشکر قدس« پای کار آورده اند.

در همین راستا، رسانه ملی با اختصاص دادن بخش هایی از برنامه های خود به این پویش 
و همچنین درج لوگوی پویش لشکر قدس در کادر شبکه های سیما از این پویش حمایت 

کرد.
شهرداری تهران نیز با استقبال از این پویش بخشی از ظرفیت تبلیغی خود را در تابلوهای 

بزرگ شهری و عرشه پل های هوایی به پویش لشکر قدس اختصاص داد.
البته پس از به شــهادت رســیدن ســرداران شــهید مدافع حرم محمدرضا زاهدی و 
محمدهادی حاجی رحیمی به همراه 5نفر از همرزمان ایشــان در حمله ناجوانمردانه 
رژیم صهیونیستی به کنسولگری ایران در دمشق، طرح های فرهنگی »شهدای قدس« 
در فضای شهری پایتخت اکران شد که در کنار آنها لوگوی مربوط به پویش لشکر قدس 

نیز قرار گرفته بود.

پویش لشکر قدس چیست؟

خانواده ها پای دفاع از مظلوم

فراخوانی برای لشکر قدس مجازی

انگیزه حضور را ثبت کنید

تبلیغات عمومی »لشکر قدس«

علی ترابیگزارش
روزنامه نگار

مصطفی زیبایی نژاد، مدیرکل فرهنگی شهرداری تهران: برنامه های شهرداری 
تهران در روز جهانی قدس با شعار طوفان الاحرار و تحت عنوان محوری لشکر 
قدس برگزار خواهد شد. برنامه محوری روز قدس از ساعت ۹صبح روز جمعه با 
تجمع کودکان، نوجوانان و مادران در حمایت از کودکان و مادران فلسطینی در 

میدان انقلاب با اجرای برنامه های فرهنگی مقاومت برگزار می شود.
ویژه برنامه های فرهنگی با موضوع مقاومت تحت عنوان پویش مردمی »من 
لشکر قدسی ام« در این راستا طراحی شده است و در محل اصلی برنامه یعنی 
در میدان انقلاب برگزار می شــود. حضور هنرمندان حوزه مقاومت، شاعران 
مردمی، مداحان بنام و برگزاری ویژه برنامه های کودک و نوجوان در این اجتماع 

بزرگ انجام می شود.رونمایی از سرود لشکر قدس با اجرای گروه سرود ۱۰۰۰نفره 
شامل نوجوانان مدارس شــهر تهران از برنامه های ویژه در این تجمع بزرگ 

مردمی خواهد بود.
نمایشگاه بزرگ دیار مقاومت با شبیه سازی  ســازه هایی از نماد کشور های 
جبهه مقاومت و سازه بزرگ قدس شــریف در کنار این اجتماع بزرگ مردمی 
در میدان انقلاب برگزار می شود. همچنین توزیع اقلام فرهنگی و تبلیغی در 
حوزه مقاومت، نصب تصاویر کودکان و مادران فلسطینی و شهدای مقاومت 
و همچنین فضاسازی مناسب برای روشن کردن شمع جهت همدردی با مردم 

مظلوم فلسطین از دیگر برنامه های این روز خواهد بود.
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